
Program příspěvku na letní soustředění 
Ústecká divize ČSTS 

 
Představenstvo Ústecké divize ČSTS se na svém zasedání rozhodlo podpořit účast členů ČSTS na letních 
soustředěních za následujících podmínek: 
 
příspěvek ve výši 500 Kč bude přiznán jednotlivci za splnění těchto podmínek: 

 člen Ústecké divize ČSTS min. 2 roky, je nutná úhrada ZČP a RČP 
 věk do 19 let 
 zaslání žádosti o vstup do programu příspěvku na letní soustředění 
 dodání dokladu o úhradě zálohy na soustředění (min. 50 % z celkové ceny) 
 v případě přiznání příspěvku vystaví dodavatel soustředění fakturu (příjemce ČSTS – UL divize) ve výši 

500 Kč - o tuto platbu následně sníží doplatek ceny soustředění 
 pořadatel soustředění musí být: 

v případě FO - držitel licence trenéra / porotce min. II. třídy 
v případě PO - klub registrovaný v ČSTS jako kolektivní člen a jeho garant výuky má licenci trenéra / 
porotce min. II. třídy 

 příspěvek bude přiznán 20 osobám, které jako první splní výše uvedené požadavky 
 
Termín příjmu žádostí bude od 13.7.2022 12:00. 
Termín ukončení přijmu žádostí bude po naplnění maximálního počtu žádostí, o pořadí žádostí bude 
rozhodovat datum a čas podání. 
Podání žádostí bude možné pouze elektronicky na e-mailovou adresu: durdovic81@gmail.com 
Podání žádosti je možné pouze formou přímé žádosti žadatele, hromadné podání nebude připuštěno. 
Žadatelem musí být přímo IČ či jeho zákonný zástupce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Žádost o přiznání příspěvku na soustředění 
Ústecká divize ČSTS 

 
 
jméno: 
 
příjmení: 
 
bydliště: 
 
IDT ČSTS: 
 
název soustředění: 
 
pořadatel soustředění: 
 
termín soustředění: 
 
garant výuky u ČSTS: 
(v případě, že je pořadatel právnická osoba) 
 
IDT či jiné označení licence dle podmínek: 
(v případě, že je pořadatel fyzická osoba) 
 
datum: 
 
podpis: 
 
v případě žadatele mladšího 15ti let podpis zákonného zástupce: 
 
jméno a příjmení zákonného zástupce: 
 
bydliště zákonného zástupce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů daný v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 
Já výše podepsaný uděluji souhlas Ústecké divizi ČSTS se zpracováním osobních údajů, které jsou 
nutné pro přiznaní příspěvku na soustředění v roce 2022. Tento souhlas může být kdykoliv odvolán. 


